
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROGIMNAZIJOS VADOVŲ VADYBINIŲ FUNKCIJŲ  

SKYRIMO 2021–2022 M. M. 

 

2021 m. rugsėjo 1 d. Nr. V-60 

Klaipėda 

 

Atsižvelgdama į Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazijos nuostatų, patvirtintų Klaipėdos 

miesto savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. T2-180 „Dėl Klaipėdos Liudviko 

Stulpino progimnazijos nuostatų patvirtinimo”, 26.3 papunkčiu: 

1. S k i r i u 2021–2022 m. m. vadybines funkcijas progimnazijos vadovams:  

<...> 

1.3. Progimnazijos direktoriaus pavaduotojai ugdymui Renatai Černiauskienei:  

           1.3.1. neformalojo, kryptingo meninio ugdymo veiklų tvarkaraščio sudarymas, neformaliojo, 

kryptingo meninio ugdymo proceso mokantis kontaktiniu, nuotoliniu būdu koordinavimas ir 

priežiūra; 

 1.3.2. lietuvių kalbos ir literatūros, dorinio, meninio ir technologinio ugdymo mokytojų 

metodinės grupės, akompaniatorių veiklos koordinavimas; 

 1.3.3. kuruojamų mokomųjų dalykų mokytojų ilgalaikių planų suderinimas ir programų 

vykdymo priežiūra, konsultavimas socialinio ir emocinio ugdymo klausimais; 

1.3.4. vadovavimas progimnazijos Veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupei; 

1.3.5. vadovavimas Erdvių puošimo darbo grupei; 

1.3.6. Pedagogų etikos komisijos veiklos koordinavimas; 

1.3.7. progimnazijos mokinių, jų tėvų (globėjų, rūpintojų) konsultavimas neformaliojo, 

kryptingo meninio ugdymo klausimais; 

1.3.8. lankančių neformaliojo, kryptingo meninio ugdymo užsiėmimus mokinių apskaitos 

vykdymas; 

1.3.9. tiriamasis darbas dėl neformaliojo, kryptingo meninio ugdymo pasirinkimo ir 

tęstinumo; 

1.3.10. tradicinių mokyklos renginių, švenčių, akcijų organizavimo koordinavimas; 

1.3.11. mokinių savivaldos koordinavimas; 

1.3.12. informacijos apie mokyklos kultūrinį gyvenimą, renginius, neformaliojo, kryptingo 

meninio ugdymo mokinių ir mokytojų pasiekimus progimnazijos internetinėje svetainėje teikimo 

koordinavimas; 

1.3.13. progimnazijos mokinių mokyklinės uniformos įsigijimo organizavimas; 

1.3.14. progimnazijos bendruomenės fotografavimo organizavimas ir vykdymas; 

1.3.15. budėjimas progimnazijoje (ketvirtadienis). 

<...> 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazijos direktoriaus 

2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymą Nr. V-54 „Dėl progimnazijos vadovų vadybinių funkcijų skyrimo 

2020–2021 m. m.“ 

                

Direktorė                                                                           Diana Čedavičienė 

 
 


